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 Basic Data

General Information

Valid From Nov 20, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Created On Aug 20, 2019

Created By LIMANOW_M700

Changed On Jan 9, 2020

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name HELLMANN'S

HOS 710032989814

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English CU HLMNS SLDDRE HONEY&MUSTA 6X1L PBOT PL

Target Location 

Validity Area Language

Latvia Latvian
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000126310/001/002 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Oct 25, 2019 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English_EU CoM FR

English DRE_FS_Honey Mustard_SF

Estonian Mee ja Sinepikaste

Lithuanian Medaus ir garstyčių padažas

Latvian Medus un sinepju mērce

Polish Hellmann's Sos miodowo-musztardowy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

Mērce ar medu un sinepēm. Ideāla mērce salātiem, zivs un gaļas ēdieniem, kā arī kā uzkodu mērce.Legal Denominator :

Ingredient List:

 Sastāvdaļas: ūdens, saulespuķu eļļa, cukurs, pilngraudu sinepes (7 %) (spirta etiķis, brūno SINPEJU sēklas, ūdens, sāls, baltvīns, cukurs, dabīgs 
aromatizētājs, skābe (pienskābe)), MIEŽU iesala etiķis, medus (4 %), spirta etiķis, sinepes (3 %) (ūdens, SINEPJU sēklas, spirta etiķis, sāls, aromatizētāji, 
garšvielas), OLAS dzeltenums¹ (2,7 %), modificēta ciete, sāls, koncentrēts ābolu biezenis, dabīgi aromatizētāji, invertcukura sīrups, saflora ekstrakts, 
biezinātājs (ksantāna sveķi), koncentrētas sulas (citronu, burkānu, hibiska), antioksidants (kalcija dinātrija EDTA), melase. ¹ Izgatavots, izmantojot 
olas dzeltenumu no brīvās turēšanas apstākļos dētām olām.

Ingredient Statements:

Nesatur krāsvielas

Satur saulespuķu eļļu

Izgatavots, izmantojot brīvās turēšanas apstākļos dētas olas

Pirms lietošanas sakratīt

Nesatur pievienotu MNG

Pirms atvēršanas uzglabāt tumšā vietā

Pirms atvēršanas uzglabāt istabas temperatūrā

Pirms atvēršanas uzglabāt sausā vietā

Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī

Pēc atvēršanas glabāšanas laiks ir 30 dienas
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Allergen\Diet List:

Satur Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti, Olas/ Olu produkti un Sinepes/ Sinepju produkti.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST ¹ Izgatavots, izmantojot olas dzeltenumu no brīvās turēšanas apstākļos dētām olām.

INGREDIENT LIST Bez pievienotiem konservantiem

SHELF LIFE Total SL: 9 months

SHELF LIFE Shelf life after opening: 1 month

SHELF LIFE Ieteicams līdz: skat. datumu uz etiķetes.

STORAGE Uzglabāt sausā, vēsā un tumšā vietā. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 1 mēneša laikā.

USE INSTRUCTIONS Lietošanas instrukcija: Pirms lietošanas sakratīt.

NUTRITION Uzturvērtība                                              100 ml                1 porcijā**             %* porcijā** 
Enerģētiskā vērtība                     1491 kJ /357 kcal          447 kJ / 107kcal                    5 % 
Tauki                                                           33 g                           9,9 g                              14 % 
tostarp piesātinātās taukskābes                 3,9 g                           1,2 g                                6 % 
Ogļhidrāti                                                    14 g                           4,2 g                                2  % 
tostarp cukuri                                             12 g                           3,6 g                                 4 % 
Olbaltumvielas                                           1,3 g                         <0,5 g                               <1 % 
Sāls                                                             1,8 g                          0,54 g                                 9  % 
 
(under table) 
* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal) 
** 1 porcija = 30 ml (iepakojumā ir 33 porcijas)

OTHER 1 L e

SYMBOLS/LOGOS Green dot

COMPANY CONTACT Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.
  

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 
100.000 g [ 97 

ml ] 
(EU) 
[1]

Per 
103.000 g 
[ 100 ml ] 

(EU) 
[2]

Per 
30.000 g [ 29 

ml ] 
(EU) 
[3]

 
30.000 g [ 29 

ml ] 
(EU) 
[4]

Per 
30.900 g [ 30 

ml ] 
(EU) 
[5]

 
30.900 g [ 30 

ml ] 
(EU) 
[6]

Enerģētiskā vērtība 1448 kJ 1491 kJ 434 kJ 5 % 447 kJ 5 %

Enerģētiskā vērtība 347 kcal 357 kcal 104 kcal 5 % 107 kcal 5 %

Tauki 32 g 33 g 9,6 g 14 % 9,9 g 14 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes 3,8 g 3,9 g 1,2 g 6 % 1,2 g 6 %

Ogļhidrāti 14 g 14 g 4,1 g 2 % 4,2 g 2 %

tostarp cukuri 12 g 12 g 3,5 g 4 % 3,6 g 4 %
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Šķiedrvielas 0,8 g 0,8 g < 0,5 g < 0,5 g

Olbaltumvielas 1,2 g 1,3 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

Sāls 1,7 g 1,8 g 0,52 g 9 % 0,54 g 9 %

Per-100.000 g (As Sold)
    Statements :
[1] Pārdodamais produkts

Per-103.000 g (As Sold)
    Statements :
[2] Pārdodamais produkts

Per-30.000 g (As Sold)
    Statements :
[3] Porcija

-30.000 g (As Sold)
    Statements :
[4] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

Per-30.900 g (As Sold)
    Statements :
[5] Porcija

-30.900 g (As Sold)
    Statements :
[6] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

200000126310/001/002                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English DRE_FS_Honey Mustard_SF




